Les commandes doivent être confirmées par écrit, au moyen d’un bon de commande dûment signé par l’Acheteur.

Aucune commande d’un montant inférieur à 300 euros HT (Trois cent euros hors taxes) sur Paris, et de 600 euros HT (six cents 
euros hors taxes) en région parisienne ne pourra être acceptée. En province, le minimum de la commande est fixé à 1500 € HT 
(mille cinq cents  euros hors taxes). 

En cas de commande en dessous de ces seuils, les frais de port seront à la charge de l’Acheteur.

Les Produits sont fournis aux tarifs mentionnés au barème du Fournisseur en vigueur au jour de la Facturation, et, le cas échéant,